
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : a. bahwa dalam rangka memperingati “Hari Ulang Tahun Pertahanan Sipil” yg
ke-XVI pada tanggal 19 April 1978, Pemerintah Daerah Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung berkehendak memberikan penghargaan kepada para
anggota Pertahanan Sipil yang telah berjasa dalam melaksanakan tugasnya
secara terus-menerus;

b. bahwa para anggota Pertahanan Sipil dalam lingkungan Pemerintah Daerah
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung yang nama-namanya tercantum
dalam daftar lampiran surat keputusan ini, selama menunaikan tugasnya
dengan segala ketulusan hati giat dan tekun serta telah berjasa dalam
melaksanakan tugas sehari-hari;

c. bahwa berhubung dengan itu dianggap sepantasnya terhadap mereka
diberikan suatu penghargaan.;

d. bahwa penghargaan termaksud sub. c diatas perlu ditetapkan dalam bentuk
yang nyata;

Berkehendak : Melaksanakan pemberian penghargaan termaksud;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok pokok Pemerintahan di
Daerah;

2. Surat Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat No.2430/Ps.222/
1977Perihal Pemberian Penghargaan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I
Jawa Barat;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :   I. Menyatakan penghargaan kepada para anggota Pertahanan Sipil Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung yang nama-namanya tercantum, dalam daftar
lampiran surat keputusan ini, atas jasa-jasanya dalam melaksanakan tugas
sehari hari.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  15 April 1978.
:  6206/78.
:  Pemberian penghargaan kepada anggota Per-
   tahanan Sipil dalam lingkungan Pemda Kota-
   madya DT. II Bandung, dalam rangka HUT
   Pertahanan Sipil ke-XVI.
:  1 (satu) daftar

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



II. Menyampaikan pernyataan penghargaan tersebut dalam dictum PERTAMA
diatas dalam bentuk Piagam Penghargaan, dengan ketentuan, bahwa segala
sesuatu akan diubah dan diatur kembali sebagaimana mestinya, jika
dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth :

1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat ;
2. Kepala Inspektorat Wilayah/Daerah Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat ;
3. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
4. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Para Kepala Dinas, Sub. Dit., Kantor, Badan  dan PD. Air Minum Kotamadya
    Daerah Tingkat II Bandung;
6. Para Kepala Bagian, Sub. Dit., Bendaharawan, Kas Daerah dan Humas pada Sekretariat

Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah, Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah

Tingkat II Bandung;
8. Kepala Markas Wilayah Pertahanan Sipil VIII/14 Kodya DT.II Bandung; agar menjadi maklum

PETIKAN kepada  yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.



DAFTAR : Lampiran Surat Keputusan Walikotamadya
      Kepala Daerah Tingkat II Bandung

      Tanggal :   18 April 1978
      Nomor :    6206/78

No N a m a Umur Jabatan Kesatuan Penjelasan
1.

2.

ABDUL
RACHMAN
SOLIHIN

EMPIR
SUHARDI

DAN TON I

WA DAN
KIE III

YON SATGAS
PASAR KOTA
MADYA
BANDUNG

YON SATGAS
PASAR KOTA
MADYA
BANDUNG

Komandan peleton I kompi II
Pasar Andir Yon Satgas Wil.
Pertahanan Si pil VIII/14 Kota-
madya DT.II Bandung atas jasa-
jasanya dalam prestasi kerja
melaksanakan tugas yang baik
secara terus menerus sejak tahun
1962 s/d sekarang

Wadanki II Pasar Andir Yon
Satgas Pasar Wil. Pertahanan
Sipil VIII/14 Kotamadya DT.II
Bandung atas jasa jasanya dalam
melaksanakan tugas membantu
dan ikut serta penangkapan
pelaku pem-bunuhan peristiwa di
Maribaya pada tahun 1976

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA


